ATO DO PRESIDENTE N°.,zÇ' , DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
atribuições regimentais, nos termos do art. 44 da Lei Complementar 840/2011, em
observância ao que prescreveo art. 9° da Lei ComplementarnO01/1994 e o 1° da
ResoluçãoTCDF nO 102/1998 e tendo em vista os Atos do Presidente nO 738 e
342/2013, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNARo servidor DANILO BORGESMEIRA, matrícula nO
16.739, ocupante do cargo efetivo de Consultor-Técnico Legislativo, função
Contador, para responder pelos encargos de Membro Suplente da Comissão
Permanente de Tomada de Contas Especial e Sindicância, nas ausências e
impedimentos legais do Membro Titular ocupante do Cargo em Comissão de
Assessoramento,CL-02,da referida Comissão.(CC).

Brasíliill' 'âe Janelro(Je 2014.

	00000001